(1) Los mms Pist Paris, Hal, C Theod; V Id, Russ y los demás

(2) El C Theod., Bk; Tyberiade, Hal, y los demás

(3) Los mms Pist y Paris dicen D VI Id. nov msa. (misma) ad antiochum; cuya última parte parece añadida de la inscripción de la ley 2 C I 50, que en el ms Pist sigue inmediatamente á esta ley

(4) Ut, falta en el ms Pl 2

(5) cunctos, ms Pl 2

(6) iudices se halla después de militares en los mms Cas Vat Pl 1 Bg, ed. Schf.

(7) Los mms Vat Pl 1 2 Bg, ed Nbg Schf; pei, falta en Hal y en los demás

(8) XL, ms Pl 2.

(9) vel, falta en Hal, Bk.

(10) caeteris, mms. Vat Pl 1, ed Nbg; aliis, ms Pl 2

(11) Leo, Russ y Cont. 62 66 76 al margen

(12) collectoribus, mms Pl 1 2, Bg Gt

(13) Los mms Pl 1 2 Bg, Russ al margen; neve, ms Gt,

ed Nbg Schf, Cont. 62 66 76 al margen; vel, Hal y los demás

(14) Russ y Cont. al margen, Bk; ordinis, ms Gt; militiae, ms. Pl 2; militis, los demás mms y ed; véase la nota correspondiente de la l 4 C I 46

(15) vel, ms Bg; non vel, ms Pl. 2

(16) religiones, ms Pl 2, y según reciente corrección también el ms Bg, ed Nbg. Schf Russ

(17) penates domus, Russ. Cont al margen

(18) vel divina revocatoria, ed Schf Hal, var l gl; vel divina revocatione, ms. Bg

(19) codicilli alt. admin. oblati, Hal

(20) praedecepto, Hal

(21) praeceptum, Hal

(22) provinciae vel, inserta el ms Bg

(23) provinciae, inserta el ms. Pl. 2

(24) aut quamcunque, mms Bg Pl. 2. Gt, ed. Schf

(25) artis astutia culuscunque, faltan en las ed Nbg Hal

(26) calliditate, ed Schf Hal

ctum Quodsi quis temeritate punienda saluberrimam legem circumscibendam vel violandam cedidet, licet et maiestatis eius non immeito iudicetur (1), attamen quinquaginta libiarum auti mulctam publicis calculis inferre cogetur; simili poena plectendo (2), qui post eum administratione suscepta minime eum cuiaverit honeste retinendum (3) aut super eius fuga protinus referendum (4)

§ 1.—Administrationem autem deponeat non volumus decessorem, antequam successor ad provinciae fines pervenient, licet litteris ad eum, seu programmata vel edicto ad officium et provinciales (5) usus fuerit.

§ 2.—Ipse autem, qui praesentem fugiens non observaverit legem, ubiunque reperitus fuerit, licet in hac florentissima civitate, ad provinciam sine ullo penitus obstaculo praeceptione tui culminis, cui a etiam viii clarissimi lectoris provinciae, in qua reperitus fuerit, deducetur, per sex mensium curricula ibidem moraturus, quatenus interea minime crimina possint vel fuita celari. Officium etiam, quod eum, debito tamen honore servato, non prohibuerit contra legis tenorem discedere, triginta libiarum auti dispendio feriatur.